












Kategorie:

Geb.- Paß- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Ges. SC Platz

Jahr Nr. Gewicht SC - P. Pl. SC - P. Pl. Leistung Punkte JG - B JG - A JN U23

1 JUGEND

2 Schirfeneder Melanie SK VÖEST 1988 4281 60,1 40,0 45,0 50,0 59,45 1 50,0 55,0 60,0 71,34 1 110,0 130,79 1

3 Strasser Pia U.Fulda Lochen 1988 4280 63,5 25,0 27,5 30,0 34,65 2 35,0 37,5 40,0 46,20 2 70,0 80,85 2

4

5 JUNIOREN

6 Schirfeneder Melanie SK VÖEST 1988 4281 60,1 40,0 45,0 50,0 59,45 1 50,0 55,0 60,0 71,34 1 110,0 130,79 1

7 Strasser Pia U.Fulda Lochen 1988 4280 63,5 25,0 27,5 30,0 34,65 2 35,0 37,5 40,0 46,20 2 70,0 80,85 2

8

9 U - 23

10 Schirfeneder Melanie SK VÖEST 1988 4281 60,1 40,0 45,0 50,0 59,45 1 50,0 55,0 60,0 71,34 1 110,0 130,79 1

11 Strasser Pia U.Fulda Lochen 1988 4280 63,5 25,0 27,5 30,0 34,65 3 35,0 37,5 40,0 46,20 3 70,0 80,85 3

12 Lützlbauer Heidi U. Buchkirchen 1983 4316 65,2 27,5 30,0 32,5 37,06 2 37,5 40,0 42,5 48,46 2 75,0 85,52 2

13

14

15

16

17

18

19

20

Konkurrenz: OÖ Landesmeisterschaften

Jugend, Junioren u. U-23

Buchkirchen, VeranstaltungszentrumAustragungsort:

Name Verein
3. 1.1. 2.

Nr.

Hauptkampfrichter: Seitenrichter: Seitenrichter:

2. 3.

  ÖGV

Listenführer:

am:

Beginn:

Ende:

10. 04. 2004

14.00 Uhr
Frauen

Sinclairfaktor Frauen gültig von 2001 - 2004 e-mail: oegv@aon.at www.gewichtheben.net



Kategorie:

Geb.- Paß- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Ges. SC

Jahr Nr. Gewicht Gut Pl. Gut Pl. Leistung Punkte JG - B JG - A JN U23

1 Kat.  -50

2 Ofenmacher Sven ATSV Ranshofen 1988 4297 49,6 37,5 42,5 45,0 x 42,5 47,5 52,5 55,0 x 52,5 95,0 163,35 1

3 Kat.  -56

4 Goriup Andreas ATSV Ranshofen 1988 4278 53,2 30,0 35,0 37,5 37,5 42,5 47,5 50,0 x 47,5 85,0 137,11 1

5 Kromplewski Sebastian ATSV Ranshofen 1989 4338 54,8 25,0 30,0 32,5 32,5 35,0 40,0 42,5 42,5 75,0 117,90 2

6 Kat.  -69

7 Rehner Stefan ATSV Ranshofen 1987 4227 67,0 57,5 62,5 65,0 65,0 77,5 82,5 87,5 x 82,5 147,5 198,35 2

8 Weber Günter AK Wenig 1986 4255 68,9 60,0 65,0 67,5 67,5 80,0 85,0 90,0 x 85,0 152,5 201,19 1

9 Kat.  -77

10 Matschl Daniel SK VÖEST 1987 4242 73,8 75,0 80,0 x 82,5 x 75,0 95,0 100,0 105,0 x 100,0 175,0 220,89 1

11 Stockinger Dominik U.Fulda Lochen 1987 4235 74,4 62,5 67,5 x 70,0 70,0 70,0 75,0 77,5 x 75,0 145,0 182,10 2

12 Kat.  -85

13 Brader Wolfgang AK Wenig 1986 4214 78,1 65,0 70,0 72,5 72,5 90,0 95,0 97,5 x 95,0 167,5 204,44 1

14 Ebner Daniel ESV Wels 1987 4277 77,9 67,5 72,5 75,0 75,0 90,0 95,0 x 95,0 x 90,0 165,0 201,68 2

15 Kat.  über 85

16 Bauer Jürgen U. Buchkirchen 1986 4162 92,7 130,0 132,5 135,0 135,0 160,0 160,0 295,0 330,46 1

17 Hölzl Roman  AK-Wenig 1988 4256 91,2 60,0 65,0 67,5 x 65,0 80,0 85,0 x 85,0 x 80,0 145,0 163,60 3

18 Huhs Michael SK VÖEST 1986 4319 121,5 75,0 x 75,0 82,5 82,5 90,0 x 90,0 100,0 100,0 182,5 187,48 2

19

20

Verein
3. 1.1. 2.

Konkurrenz:

Austragungsort:

OÖ Landesmeisterschaften

Buchkirchen, Veranstaltungszentrum

J U G E N D

Nr.

Hauptkampfrichter: Seitenrichter: Seitenrichter:
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Sinclairfaktor Männer gültig von 2001 - 2004 e-mail: steinmeir@aon.at oder ogv@asn.or.at www..gewichtheben.net



Kategorie:

Geb.- Paß- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Ges. SC

Jahr Nr. Gewicht Gut Pl. Gut Pl. Leistung Punkte JG - B JG - A JN U23

1 Kat.  -56

2 Ofenmacher Sven ATSV Ranshofen 1988 4297 49,6 37,5 42,5 45,0 x 42,5 47,5 52,5 55,0 x 52,5 95,0 163,35 1

3 Goriup Andreas ATSV Ranshofen 1988 4278 53,2 30,0 35,0 37,5 37,5 42,5 47,5 50,0 x 47,5 85,0 137,11 2

4 Kromplewski Sebastian ATSV Ranshofen 1989 4338 54,8 25,0 30,0 32,5 32,5 35,0 40,0 42,5 42,5 75,0 117,90 3

5 Kat.  -62

6 Rehner Philipp ATSV Ranshofen 1985 4187 56,9 60,0 x 60,0 x 60,0 x 0,0 0,0 0,0 0,00

7 Kat.  -69

8 Rehner Stefan ATSV Ranshofen 1987 4227 67,0 57,5 62,5 65,0 65,0 77,5 82,5 87,5 x 82,5 147,5 198,35 2

9 Weber Günter AK Wenig 1986 4255 68,9 60,0 65,0 67,5 67,5 80,0 85,0 90,0 x 85,0 152,5 201,19 1

10 Huber Alexander U.Fulda Lochen 1984 4094 68,9 55,0 60,0 x 60,0 60,0 67,5 72,5 x 72,5 72,5 132,5 174,81 3

11 Kat.  -77

12 Matschl Daniel SK VÖEST 1987 4242 73,8 75,0 80,0 x 82,5 x 75,0 95,0 100,0 105,0 x 100,0 175,0 220,89 1

13 Stockinger Dominik U.Fulda Lochen 1987 4235 74,4 62,5 67,5 x 70,0 70,0 70,0 75,0 77,5 x 75,0 145,0 182,10 2

14 Kat.  -85

15 Brader Wolfgang AK Wenig 1986 4214 78,1 65,0 70,0 72,5 72,5 90,0 95,0 97,5 x 95,0 167,5 204,44 1

16 Kat.  -94

17 Bauer Jürgen U. Buchkirchen 1986 4162 92,7 130,0 132,5 135,0 135,0 160,0 160,0 295,0 330,46 1

18 Hölzl Roman  AK-Wenig 1988 4256 91,2 60,0 65,0 67,5 x 65,0 80,0 85,0 x 85,0 x 80,0 145,0 163,60 2

19 Kat.  über 105

20 Huhs Michael SK VÖEST 1986 4319 121,5 75,0 x 75,0 82,5 82,5 90,0 x 90,0 100,0 100,0 182,5 187,48 1
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Ende:

10. 04. 2004

14.00 Uhr
Männer

Reinthaler Hermann

Nr.

Hauptkampfrichter: Seitenrichter: Seitenrichter:
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Sinclairfaktor Männer gültig von 2001 - 2004 e-mail: steinmeir@aon.at oder ogv@asn.or.at www..gewichtheben.net



Kategorie:

Geb.- Paß- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Ges. SC

Jahr Nr. Gewicht Gut Pl. Gut Pl. Leistung Punkte JG - B JG - A JN U23

1 Kat.  -56

2 Ofenmacher Sven ATSV Ranshofen 1988 4297 49,6 37,5 42,5 45,0 x 42,5 1 47,5 52,5 55,0 x 52,5 1 95,0 163,35 1

3 Goriup Andreas ATSV Ranshofen 1988 4278 53,2 30,0 35,0 37,5 37,5 2 42,5 47,5 50,0 x 47,5 2 85,0 137,11 2

4 Kromplewski Sebastian ATSV Ranshofen 1989 4338 54,8 25,0 30,0 32,5 32,5 3 35,0 40,0 42,5 42,5 3 75,0 117,90 3

5 Kat.  -62

6 Rehner Philipp ATSV Ranshofen 1985 4187 56,9 60,0 x 60,0 x 60,0 x 0,0 0,0 0,0 0,00

7 Kat.  -69

8 Rehner Stefan ATSV Ranshofen 1987 4227 67,0 57,5 62,5 65,0 65,0 2 77,5 82,5 87,5 x 82,5 2 147,5 198,35 2

9 Weber Günter AK Weng 1986 4255 68,9 60,0 65,0 67,5 67,5 1 80,0 85,0 90,0 x 85,0 1 152,5 201,19 1

10 Huber Alexander U.Fulda Lochen 1984 4094 68,9 55,0 60,0 x 60,0 60,0 3 67,5 72,5 x 72,5 72,5 3 132,5 174,81 3

11 Kat.  -77

12 Matschl Daniel SK VÖEST 1987 4242 73,8 75,0 80,0 x 82,5 x 75,0 3 95,0 100,0 105,0 x 100,0 3 175,0 220,89 3

13 Stockinger Dominik U.Fulda Lochen 1987 4235 74,4 62,5 67,5 x 70,0 70,0 4 70,0 75,0 77,5 x 75,0 4 145,0 182,10 4

14 Mühlbacher Martin AK Weng 1983 4058 76,1 75,0 80,0 85,0 85,0 2 100,0 105,0 107,5 x 105,0 2 190,0 235,42 2

15 Modrey Manuel SK VÖEST 1982 3984 73,7 90,0 100,0 105,0 105,0 1 110,0 120,0 125,0 125,0 1 230,0 290,54 1

16 Kat.  -85

17 Brader Wolfgang AK Weng 1986 4214 78,1 65,0 70,0 72,5 72,5 1 90,0 95,0 97,5 x 95,0 2 167,5 204,44 2

18 Heidecker Klaus ATSV Ranshofen 1982 3994 78,8 67,5 72,5 x 72,5 x 67,5 2 95,0 102,5 102,5 1 170,0 206,44 1

19

20

Verein
3. 1.1. 2.

Konkurrenz:

Austragungsort:

OÖ Landesmeisterschaften

Buchkirchen, Veranstaltungszentrum

U - 23
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2. 3.
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Reinthaler Hermann
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Sinclairfaktor Männer gültig von 2001 - 2004 e-mail: steinmeir@aon.at oder ogv@asn.or.at www..gewichtheben.net



Kategorie:

Geb.- Paß- Körper R e i ß e n S t o ß e n Zweik. Ges. SC

Jahr Nr. Gewicht Gut Pl. Gut Pl. Leistung Punkte JG - B JG - A JN U23

1 Kat.  -94

2 Bauer Jürgen U. Buchkirchen 1986 4162 92,7 130,0 132,5 135,0 135,0 160,0 160,0 295,0 330,46 1

3 Hölzl Roman AK Weng 1988 4256 91,2 60,0 65,0 67,5 x 65,0 80,0 85,0 x 85,0 x 80,0 145,0 163,60 2

4 Kat.  -105

5 Maderegger Florian U.Fulda Lochen 1982 3987 100,6 85,0 90,0 95,0 x 90,0 110,0 115,0 x 115,0 x 110,0 200,0 216,91 1

6 Kat.  über 105

7 Huhs Michael SK VÖEST 1986 4319 121,5 75,0 x 75,0 82,5 82,5 90,0 x 90,0 100,0 100,0 182,5 187,48 1

8

9

10

11

12
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16

17

18

19

20
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Nr.
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2. 3.
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Konkurrenz:
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OÖ Landesmeisterschaften

Buchkirchen, Veranstaltungszentrum

U  -  2 3

Verein
3.

Sinclairfaktor Männer gültig von 2001 - 2004 e-mail: steinmeir@aon.at oder ogv@asn.or.at www..gewichtheben.net



Wettkampf: Datum:

Rekordprotokoll Rekordprotokoll Rekordprotokoll
Die Aufstellung folgender Rekorde wird bestätigt Die Aufstellung folgender Rekorde wird bestätigt Die Aufstellung folgender Rekorde wird bestätigt

Name : Name : Name :

Verein : Geb. Jahr : 1986 Verein : Geb. Jahr : 1986 Verein : Geb. Jahr : 1986

Name : Name : Name :

Name : Name : Name :

Hauptkamprichter :

Seitenrichter :

Seitenrichter :

über 8592,7

kg160,5

10.04.2004OÖ Landesmeisterschaften Jugend, Junioren und U-23

Jürgen Bauer

Union Buchkirchen

Kat. :Körpergewicht :

Rekordleistung :

kg

Disziplin :

Kat. :

Altersklasse :

Geb. Jahr :

Verein : Union Buchkirchen

92,7

kg

Rekordleistung :

Körpergewicht : 92,7

Jürgen Bauer

Körpergewicht : 92,7 Kat. : über 85

Union Buchkirchen

kg

Disziplin : Zweikampf

Altersklasse :

Rekordleistung : kg

Jugend

Rekordleistung : Disziplin :

Körpergewicht : Kat. :

Geb. Jahr :

Stossen

Jürgen Bauer

über 85

Zweikampf

Kat. :

**************************************************

Verein :

Körpergewicht :

Verein :

kg

**************************************************

Altersklasse :

kg

kg

**************************************************

Kat. :

Rekordleistung : 292,5 Zweikampf

Union Buchkirchen

Altersklasse :

Rekordleistung : Disziplin :

über 85kg

Geb. Jahr :

Körpergewicht :

Altersklasse : Jugend

Disziplin :kg

Altersklasse :

**************************************************

1986 Geb. Jahr :

**************************************************

kg290,0 Disziplin :

Jugend

1986

Kat. : über 85

Reissen

Altersklasse :

kg

Jugend

Jürgen Bauer
**************************************************

Rekordleistung : 130,5 kg Disziplin :

Verein :

Jürgen Bauer

Union Buchkirchen

Körpergewicht : 92,7 kg

Verein : Union Buchkirchen Geb. Jahr : 1986

Jugend

Jürgen Bauer

über 85

Rekordleistung : 132,5 kg Disziplin : Reissen

Körpergewicht : 92,7 kg Kat. :

Altersklasse : Jugend

Jürgen Bauer

Verein : Union Buchkirchen Geb. Jahr : 1986

Disziplin : Reissen

Körpergewicht : 92,7 kg Kat. :

**************************************************

295,0

Altersklasse : Jugend

**************************************************

**************************************************

über 85

Rekordleistung : 135,0 kg


